
LÄÄNE-VIRUMAA  TV-10 OLÜMPIASTARTI   I etapp
P R O T O K O L L

17.jaanuar 2008.a. Rakveres
TN - 60 m jooks

1 KAISA KIRILAID 16.6.97 RRG 9,60
2 HELENA KIRS 11.7.97 RRG 9,72
3 RAHEL KALLAS 19.1.96 RG 9,74
4 TEELE TAHK 25.1.96 RRG 9,80

5-6 GÖORIA REINULA 14.12.96 RRG 9,81
5-6 ELIS LIBLIK 31.7.96 RG 9,81

7 BRENDA-BRIGITTA VETIK 2.5.99 RG 9,84
8 JOANNA RAMOT 30.4.98 9,85
9 VERONICA IVANOV 13.2.98 RRG 9,94

10 LAURA KALLAS 9.6.97 RG 10,03
11 ELIIS PENEK 2.12.98 RG 10,06

12-13 TEELE ENGASTE 21.2.97 RRG 10.10
12-13 LIILIAN VALGE 1996 Kadrina 10,10

14 NELE VAADE 19.8.97 RRG 10,17
15 GRETE-ALEXSANDRA KENDARU 20.2.97 RRG 10,25
16 KÄTLIN KROLL 1997 V.-Maarja 10,26
17 ELERIETVERK 22.5.98 RRG 10,43
18 KÄTLIN SELBERG 17.2.99 R.Erag. 10,54
19 MARTA ABNER 1997 V.-Maarja 10,71
20 CELINE AROS 13.9.96 RRG 11,10
21 LIINA RAJAMÄE 6.2.96 RRG 11,37

TV - 60 m jooks
1 JANE MERILOO 1994 RRG 8,59
2 MARLEEN PLÕKS 1994 RRG 8,66
3 EGLE REBANE 15.2.95 R.PK 8,72
4 KERLI KIVIMÄGI 1995 RRG 8,86
5 LAURA-LIISA LANKEI 1994 Kadrina 8,88
6 KARMEN ALAMETS 1995 RRG 9,00
7 KATARIINA LINDE 1994 V.-Pajusti 9,14
8 LAURA MARTON 9.2.95 RG 9,27
9 ALIIS ALLANDI 1994 V.-Pajusti 9,35

10 KAISA KOMP 1994 V.-Pajusti 9,42
11 BERIT-DELIA LILLE 11.12.95 Haljala 9,62
12 ANETTE HAIDAK 1995 V.-Pajusti 9,86

13-14 HEDI PEETERMANN 5.2.94 Haljala 9,87
13-14 HELEN MIRT 1995 V.-Pajusti 9,87

15 ANNIKA KROLL 1995 V.-Maarja 9,95
16 MARIS MEOS 1995 V.-Maarja 10,00
17 JOHANNA LINDA PIHLAK 1995 Kadrina 10,13
18 ELENA SAIDLA 3.1.94 Haljala 10,17
19 JANNE LAUSMAA 1995 Kadrina 11,03

TV - kaugushüpe
1 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 4.97
2 MARLEEN PLÕKS 1994 RRG 4.88
3 EGLE REBANE 15.2.95 R.PK 4.78
4 JANE MERILOO 1994 RRG 4.63
5 KERLI KIVIMÄGI 1995 RRG 4.61
6 JANNE LAUSMAA 1995 Kadrina 4.38
7 KAISA KOMP 1994 V.-Pajusti 4.34
8 KATARIINA LINDE 1994 V.-Pajusti 4.27
9 KARMEN ALAMETS 1995 RRG 4.00



10 HEDI PEETERMANN 5.2.94 Haljala 3.93
11 LAURA MARTON 9.2.95 RG 3.89
12 JOHANNA LINDA PIHLAK 1995 Kadrina 3.79
13 ANETTE HAIDAK 1995 V.-Pajusti 3.78
14 BERIT-DELIA LILLE 11.12.95 Haljala 3.78
15 HELEN MIRT 1995 V.-Pajusti 3.73
16 ELENA SAIDLA 3.1.94 Haljala 3.51
17 ANNIKA KROLL 1995 V.-Maarja 3.48
18 MARIS MEOS 1995 V.-Maarja 3.32

PN - 60 m jooks
1 KAAREL HAAVAJÕE 1996 Kadrina 9,19
2 RISTO VETTIK 1996 V.-Pajusti 9,20
3 SANDER MOLDAU 1998 RRG 9,22
4 KAAREL MEINER 17.10.96 Haljala 9,23
5 KERDO KULLAMÄE 1996 R.L.AK 9,26
6 KASPAR HAAVAJÕE 1996 Kadrina 9,31
7 MARTIN MOLDAU 9.1.98 RRG 9,32
8 JOEL PAAP 1996 R.L.AK 9,53
9 KRISTOFER VEISMAN 1998 RRG 9,58

10 ERLIS LIIVA 1997 RRG 9,59
11 MIHKEL REINKUBJAS 12.12.96 Sõmeru 9,62
12 ASKO MEINER 1996 R.L.AK 9,64
13 GEORG LAUR 1997 R.L.AK 9,72
14 KERT KRUUSMAA 12.8.96 RG 9,73

15-16 TANEL HEINSOO 1997 R.L.AK 9,83
15-16 KRISTOFER ORUPÕLD 9.7.96 RG 9,83

17 URMAS NEMVALD 1997 V.-Maarja 9,85
18 K.-DIETRICH RENEL 1997 V.-Pajusti 9,86
19 ANDER PINDUS 1997 RRG 9,92
20 HENDRIK INNO 1997 R.L.AK 10,05
21 TARVI KIVIPÕLD 1996 V.-Maarja 10,05
22 ANDREI LIBER 5.5.97 Haljala 10,06
23 KARL-EDUARD TAMM 22.2.97 R.Erag. 10,08
24 INDREK BASMANOV 1997 V.-Maarja 10,09
25 RAILAND LIIV 1996 R.Erag. 10,23
26 ANDRES JUNOLAINEN 1996 R.L.AK 10,25

PN - kuulitõuge
1 KAAREL HAAVAJÕE 1996 Kadrina 8.66
2 ROMET KIRSCH 1996 Kadrina 8.57
3 SANDER KOMP 1996 V.-Maarja 8.25
4 STEN KÜÜSMAA 1997 RRG 7.76
5 RIVO PEEGEL 1996 Kadrina 7.54
6 ERLIS LIIVA 1997 RRG 7.52
7 RISTO VETTIK 1996 V.-Pajusti 7.39
8 KAAREL MEINER 17.10.96 Haljala 7.28
9 MIHKEL REINKUBJAS 12.12.96 Sõmeru 6.63

10 KASPAR HAAVAJÕE 1996 Kadrina 6.42
11 ANDRES JUNOLAINEN 1996 R.L.AK 5.90
12 URMAS NEMVALD 1997 V.-Maarja 5.86
13 KRISTOFER ORUPÕLD 9.7.96 RG 5.64
14 KARL-EDUARD TAMM 22.2.97 R.Erag. 5.62
15 KERT KRUUSMAA 12.8.96 RG 5.58
16 TARVI KIVIPÕLD 1996 V.-Maarja 5.58
17 JOEL PAAP 1996 R.L.AK 5.50
18 ANDREI LIBER 5.5.97 Haljala 5.42



PV - 60 m jooks
1 HENDRIK LAHI 15.12.94 Haljala 8,29
2 RICCO TAMMSAAR 1994 RRG 8,48
3 MARTIN SUURSAAR 1994 V.-Maarja 8,66
4 KEIJO ÕUNAPU 17.2.94 RRG 8,71

5-6 RAINER ARAK 1995 Kadrina 8.81
5-6 LINNAR TARK 1995 V.-Maarja 8,81
7-8 MART KIIS 18.5.94 Haljala 8,90
7-8 KARL REINKUBJAS 27.7..94 Sõmeru 8,90

9 TANEL MEINER 21.12.94 Haljala 8,97
10 GUTNAR LEEDE 1994 RRG 8,98
11 RIVO OLVET 1995 Kadrina 9,07
12 KARMO KIPS 1994 RRG 9,18
13 RANEL ROHTLA 1995 Kadrina 9,30
14 HANS KESKKÜLA 1995 V.-Maarja 9,43
15 THOMAS TAMMUS 1995 V.-Maarja 9,50
16 STEN RANDMAA 1995 V.-Maarja 9,51
17 FRED-KEVIN MAASIK 1994 V.-Maarja 9,53
18 ANDRE VÄINMA 29.12.95 Sõmeru 9,56
19 RAINO KUNGLA 1995 V.-Maarja 9,59
20 TAAVI KILKI 28.7.95 RRG 9,71
21 TÕNIS SAAR 1995 V.-Maarja 10,43

v.v. AIMUR TAKK 1993 Kunda ÜG 8,27
PV - kaugushüpe

1 RICCO TAMMSAAR 1994 RRG 4.90
2 HENDRIK LAHI 15.12.94 Haljala 4.81
3 KEIJO ÕUNAPU 17.2.94 RRG 4.65
4 MARTIN SUURSAAR 1994 V.-Maarja 4.52
5 KARL REINKUBJAS 27.7.94 Sõmeru 4.45
6 MART KIIS 18.5.94 Haljala 4.35
7 ANDRE VÄINMA 29.12.95 Sõmeru 4.15
8 GUTNAR LEEDE 1994 RRG 4.08
9 HANS KESKKÜLA 1995 V.-Maarja 3.97

10 KARMO KIPS 1994 RRG 3.88
11 TAAVI KILKI 28.7.95 RRG 3.86
12 LINNAR TARK 1995 V.-Maarja 3.83
13 THOMAS TAMMUS 1995 V.-Maarja 3.83
14 FRED-KEVIN MAASIK 1994 V.-Maarja 3.80
15 STEN RANDMAA 1995 V.-Maarja 3.55
16 TÕNIS SAAR 1995 V.-Maarja 3.38

v.v. AIMUR TAKK 1993 Kunda ÜG 4.92
TANEL MEINER ei saavutanud tulemust
RAINER ARAK ei saavutanud tulemust
RIVO OLVET ei saavutanud tulemust
RANEL ROHTLA ei saavutanud tulemust

Jaak Vettik
Peakohtunik


